1675’te halîfe tayin edilerek Üsküb’e gön-
derdi.Bursalı İsmail Hakkı’yı Celvetî’yi çalışanlar,onun Arabca ve
Farsça’ya vukûfiyetini dile getirirler.Nitekim bu gücünü ve yönü-
nü bu elimmizdeki Şerh’e yansııtığını görmekteyiz.Çok ağdalı bir
Osmanlı Türkçesi ile yazılmıştır.

1087(1676)’de Şeyh Mustafa Uşşakî’nin kızı ile evlendi. Osman
Fazlı, Bursa halîfesi Sun’ullah Efendi’nin vefat etmesi üzerine İs-
mail Hakkı’yı Bursa’ya halîfe tayin etti. 1695-1696 yıllarında İs-
mail Hakkı, askerin moral gücünü artırmak için II. Mustafa’nın
daveti üzerine katıldığı 1. ve 2.